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„Malá cena Pardubic“ -  47. ročník 
 

V Ý S L E D K O V Ý     P R O T O K O L     -     IČZ: 2525 

 

Pořadatel: Krasobruslařský klub Pardubice 

Datum konání: 26. listopadu 2016 

Místo konání: Tisport Arena Pardubice 

Rozsah závodu: nováčci mladší dívky – Pohár ČKS A 

 nováčci starší dívky – Pohár ČKS A 

 nejmladší žačky – Pohár ČKS A 

 mladší žačky – Pohár ČKS A 

 žačky – Pohár ČKS A 

 juniorky – Pohár ČKS A 
────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 

 

S E Z N A M      K L U B Ů 

 
        1. TJ Stadion Brno                    BRST     

        2. VSK Technika Brno                  BRVS     

        3. KK Dvůr Králové nad Labem          DVUR     

        4. KK Baník Hodonín               HODO     

        5. BK Hradec Králové                  HRAD     

        6. HC Litvínov                        LITV     

        7. TJ AŠ Mladá Boleslav               MBAS     

        8. BK Kraso Mladá Boleslav            MBBK     

        9. Spolek bruslařů mělnických         MESB     

       10. TJ Kraso Náchod                    NACH     

       11. Kraso Klub Náměšť nad Oslavou      NAME     

       12. KK Nymburk                         NYMB     

       13. FSC Olomouc                        OLOM     

       14. KK Pardubice                       PAKK     

       15. USK Praha                          PRAU     

       16. BK Příbram                         PRIB     

       17. UKK Ústí nad Labem                 USTI     

       18. MBK Vyškov                         VYSK     

=========================================================================== 
 

 

S E Z N A M      R O Z H O D Č Í CH 
 

  1. Martina         Holická                  Brno 

 2. Karolína        Melicharová              Pardubice 

 3. Lucie           Mužíková                 Plzeň 

 4. Zdeněk          Procházka                Pardubice 

 5. Renata          Schejbalová              Praha 

 6. Iva             Vašáková                 Praha 

 7. Kristina        Černohousová             Pardubice 

 

=========================================================================== 
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NOVÁČCI MLADŠÍ DÍVKY - Pohár ČKS A 
                        

 

VÝSLEDNÉ POŘADÍ 

 

 
 POŘ.  JMÉNO           PŘÍJMENÍ          KLUB 

──────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 

   1.  Vanesa          Urbanová          KK Pardubice 

   2.  Jana            Horčičková        KK Pardubice 

   3.  Mia Marie       Hniličková        KK Baník Hodonín 

──────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 

 

 

 

KLASIFIKAČNÍ LIST 

 

                                                     BODUJÍCÍ ROZHODČÍ 

 POŘ. JMÉNO           PŘÍJMENÍ         KLUB         1        2        3       

──────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 

  1.  Vanesa          Urbanová         PAKK         1        1        2       

  2.  Jana            Horčičková       PAKK         2        2        3       

  3.  Mia Marie       Hniličková       HODO         3        3        1       

──────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 

 

 Vrchní rozhodčí:   Lucie Mužíková; Plzeň 

 

 1. Iva             Vašáková                 Praha 

 2. Karolína        Melicharová              Pardubice 

 3. Martina         Holická                  Brno 
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NOVÁČCI STARŠÍ DÍVKY - Pohár ČKS A 

 
 

VÝSLEDNÉ POŘADÍ 

 

 

 POŘ.  JMÉNO           PŘÍJMENÍ          KLUB 

──────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 

   1.  Sofie           Málková           KK Pardubice 

   2.  Kateřina        Hanušová          KK Pardubice 

   3.  Amélie Emma     Ceplová           KK Pardubice 

   4.  Amálie          Kliková           KK Baník Hodonín 

   5.  Natálie         Šléglová          USK Praha 

   6.  Zuzana          Herálecká         BK Hradec Králové 

   7.  Zuzana          Šípková           KK Nymburk 

   8.  Emílie          Dokulilová        Kraso Klub Náměšť nad Oslavou 

   9.  Michaela        Málková           BK Hradec Králové 

  10.  Adriana         Nefe              BK Hradec Králové 

──────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 

 

 

KLASIFIKAČNÍ LIST 

 

                                                  BODUJÍCÍ ROZHODČÍ 

 POŘ. JMÉNO           PŘÍJMENÍ         KLUB     1    2    3    4    5   

──────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 

  1.  Sofie           Málková          PAKK     1    1    1    1    1   

  2.  Kateřina        Hanušová         PAKK     2    3    3    2    2   

  3.  Amélie Emma     Ceplová          PAKK     4    2    2    3    3   

  4.  Amálie          Kliková          HODO     3    4    4    4    4   

  5.  Natálie         Šléglová         PRAU     5    5    5    5    5   

  6.  Zuzana          Herálecká        HRAD     6    6    7    6    6   

  7.  Zuzana          Šípková          NYMB     8    7    6    8    9   

  8.  Emílie          Dokulilová       NAME     9    8    7    7    7   

  9.  Michaela        Málková          HRAD     7    9    9    9    8   

 10.  Adriana         Nefe             HRAD    10   10   10   10   10   

──────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 

 

 Vrchní rozhodčí:   Kristina Černohousová; Pardubice 

 

 1. Lucie           Mužíková                 Plzeň 

 2. Renata          Schejbalová              Praha 

 3. Karolína        Melicharová              Pardubice 

 4. Martina         Holická                  Brno 

 5. Zdeněk          Procházka                Pardubice 
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NEJMLADŠÍ ŽAČKY - Pohár ČKS A 
 

 

           VÝSLEDNÉ POŘADÍ      

                    
 POŘ.  JMÉNO           PŘÍJMENÍ          KLUB 

──────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 

   1.  Linda           Seďová            VSK Technika Brno 

   2.  Karolína        Baťková           KK Pardubice 

   3.  Justýna         Linhartová        VSK Technika Brno 

   4.  Jolana          Borovičková       TJ Stadion Brno 

   5.  Tereza          Skalická          KK Pardubice 

   6.  Mia             Rosypková         TJ Stadion Brno 

   7.  Dominika        Holánková         BK Kraso Mladá Boleslav 

   8.  Kamila          Havránková        MBK Vyškov 

   9.  Jarmila         Křivánková        TJ Stadion Brno 

  10.  Tereza          Ludvíková         KK Pardubice 

  11.  Natálie         Kintrová          TJ Stadion Brno 

  12.  Karin           Kalčicová         BK Příbram 

  13.  Adéla           Poková            Spolek bruslařů mělnických 

  14.  Veronika        Šanovcová         TJ Kraso Náchod 

  15.  Dominika        Hořejší           BK Příbram 

  16.  Žaneta          Pavlíková         BK Příbram 

  17.  Daniela         Knejzlíková       BK Příbram 

──────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 

 

 

KLASIFIKAČNÍ LIST 

                                                  BODUJÍCÍ ROZHODČÍ 

 POŘ. JMÉNO           PŘÍJMENÍ         KLUB     1    2    3    4    5   

──────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 

  1.  Linda           Seďová           BRVS     1    1    1    1    1   

  2.  Karolína        Baťková          PAKK     2    2    2    2    2   

  3.  Justýna         Linhartová       BRVS     3    3   11    4    6   

  4.  Jolana          Borovičková      BRST     4    5    3    6   11   

  5.  Tereza          Skalická         PAKK     9    8    7    3    4   

  6.  Mia             Rosypková        BRST     8    6    4    8    7   

  7.  Dominika        Holánková        MBBK     6    7    8   11    3   

  8.  Kamila          Havránková       VYSK     7   10    9    5    5   

  9.  Jarmila         Křivánková       BRST     5    4   13    7    8   

 10.  Tereza          Ludvíková        PAKK    10    9    6    8    9   

 11.  Natálie         Kintrová         BRST    12   12    5   12   10   

 12.  Katin           Kalčicová        PRIB    11   11   10   13   12   

 13.  Adéla           Poková           MESB    13   13   14   10   13   

 14.  Veronika        šanovcová        NACH    14   14   16   16   14   

 15.  Dominika        Hořejší          PRIB    16   15   12   14   17   

 16.  Žaneta          Pavlíková        PRIB    15   16   15   15   15   

 17.  Daniela         Knejzlíková      PRIB    17   17   17   17   16   

──────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 

 

 Vrchní rozhodčí:   Kristina Černohousová; Pardubice 

 

 1. Lucie           Mužíková                 Plzeň 

 2. Iva             Vašáková                 Praha 

 3. Renata          Schejbalová              Praha 

 4. Karolína        Melicharová              Pardubice 

 5. Zdeněk          Procházka                Pardubice 
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MLADŠÍ ŽAČKY - Pohár ČKS A 
 

           VÝSLEDNÉ POŘADÍ                         

 

 POŘ.  JMÉNO           PŘÍJMENÍ          KLUB 

──────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 

   1.  Karolína        Ryšavá            KK Pardubice 

   2.  Magdaléna       Farkašová         HC Litvínov 

   3.  Karolína        Farkašová         HC Litvínov 

   4.  Michaela        Heřmanová         KK Pardubice 

   5.  Natálie         Málková           KK Pardubice 

   6.  Klára           Janáková          VSK Technika Brno 

   7.  Monika          Váchová           Spolek bruslařů mělnických 

   8.  Monika          Doskočilová       TJ Stadion Brno 

   9.  Denisa          Kadlecová         KK Pardubice 

  10.  Lucie           Krinwaldová       TJ AŠ Mladá Boleslav 

  11.  Anna Michaela   Hančová           KK Nymburk 

  12.  Nikola          Kocíková          BK Příbram 

  13.  Klára           Sedláčková        BK Hradec Králové 

  14.  Jeannette       Šímová            BK Kraso Mladá Boleslav 

  15.  Sofia           Delprete          FSC Olomouc 

  16.  Sára            Slavíčková        KK Dvůr Králové nad Labem 

  17.  Kamila          Korčiánová        TJ Stadion Brno 

  18.  Ema             Brožková          Kraso Klub Náměšť nad Oslavou 

  18.  Tereza          Bělonohá          BK Hradec Králové 

  20.  Adéla           Mosiurczaková     BK Kraso Mladá Boleslav 

──────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 

 

KLASIFIKAČNÍ LIST 

                                                  BODUJÍCÍ ROZHODČÍ 

 POŘ. JMÉNO           PŘÍJMENÍ         KLUB     1    2    3    4    5   

──────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 

  1.  Karolína        Ryšavá           PAKK     1    1    1    1    1   

  2.  Magdaléna       Farkašová        LITV     3    2    2    2    4   

  3.  Karolína        Farkašová        LITV     3    3    3    3    3   

  4.  Michaela        Heřmanová        PAKK     2    5    4    5    2   

  5.  Natálie         Málková          PAKK     6    4    5    6    5   

  6.  Klára           Janáková         BRVS     5    6    6    4    6   

  7.  Monika          Váchová          MESB     7    8    7    8    9   

  8.  Monika          Doskočilová      BRST     8    9    9    7    7   

  9.  Denisa          Kadlecová        PAKK     9    7    8    9    8   

 10.  Lucie           Krinwaldová      MBAŠ    11   10   10   10   11   

 11.  Anna Michaela   Hančová          NYMB    12   11   11   11   12   

 12.  Nikola          Kocíková         PRIB    13   12   13   12   13   

 13.  Klára           Sedláčková       HRAD    10   13   15   14   10   

 14.  Jeannette       Šímová           MBBK    14   14   16   13   15   

 15.  Sofia           Delprete         OLOM    16   15   14   16   14   

 16.  Sára            Slavíčková       DVUR    14   16   12   17   16   

 17.  Kamila          Korčiánová       BRST    20   19   17   15   18   

 18.  Ema             Brožková         NAME    17   18   19   19   17   

 18.  Tereza          Bělonohá         HRAD    18   17   18   18   19   

 20.  Adéla           Mosiurczaková    MBBK    19   20   20   20   20   

──────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 

 Vrchní rozhodčí:   Lucie Mužíková; Plzeň 

 

 1. Kristina        Černohousová             Pardubice 

 2. Iva             Vašáková                 Praha 

 3. Renata          Schejbalová              Praha 

 4. Martina         Holická                  Brno 

 5. Zdeněk          Procházka                Pardubice 



- 6 - 

 

ŽAČKY - Pohár ČKS A 
 

 

           VÝSLEDNÉ POŘADÍ                         

 

 

 POŘ.  JMÉNO           PŘÍJMENÍ          KLUB 

──────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 

   1.  Nikola          Rychtaříková      KK Pardubice 

   2.  Renata          Žaloudková        KK Pardubice 

   3.  Tereza          Andělová          BK Kraso Mladá Boleslav 

   4.  Adéla           Pejchová          KK Pardubice 

   5.  Vendula         Pospíšková        MBK Vyškov 

   6.  Aneta           Harvánková        BK Příbram 

   7.  Andrea          Sommerová         KK Dvůr Králové nad Labem 

──────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 

 

 

 

KLASIFIKAČNÍ LIST 

 

 

                                                  BODUJÍCÍ ROZHODČÍ 

 POŘ. JMÉNO           PŘÍJMENÍ         KLUB     1    2    3    4    5   

──────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 

  1.  Nikola          Rychtaříková     PAKK     1    1    1    1    1   

  2.  Renata          Žaloudková       PAKK     2    2    3    2    2   

  3.  Tereza          Andělová         MBBK     3    4    4    3    3   

  4.  Adéla           Pejchová         PAKK     4    3    2    4    4   

  5.  Vendula         Pospíšková       VYSK     5    6    5    6    5   

  6.  Aneta           Harvánková       PRIB     6    5    6    5    6   

  7.  Andrea          Sommerová        DVUR     7    7    7    7    7   

──────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 

 

 Vrchní rozhodčí:   Kristina Černohousová; Pardubice 

 

 1. Lucie           Mužíková                 Plzeň 

 2. Iva             Vašáková                 Praha 

 3. Renata          Schejbalová              Praha 

 4. Karolína        Melicharová              Pardubice 

 5. Martina         Holická                  Brno 
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JUNIORKY - Pohár ČKS A 
 

 

VÝSLEDNÉ POŘADÍ 
 

 

 POŘ.  JMÉNO           PŘÍJMENÍ          KLUB 

──────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 

   1.  Kateřina        Kubištová         KK Pardubice 

   2.  Veronika        Stojková          UKK Ústí nad Labem 

   3.  Marie           Švarcová          UKK Ústí nad Labem 

   4.  Alena           Prouzová          BK Hradec Králové 

──────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 

 

 

 

KLASIFIKAČNÍ LIST 

 

                                                     BODUJÍCÍ ROZHODČÍ 

 POŘ. JMÉNO           PŘÍJMENÍ         KLUB         1        2        3       

──────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 

  1.  Kateřina        Kubištová        PAKK         1        1        1       

  2.  Veronika        Stojková         USTI         2        2        2       

  3.  Marie           Švarcová         USTI         3        4        3       

  4.  Alena           Prouzová         HRAD         4        3        4       

──────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 

 

 Vrchní rozhodčí:   Kristina Černohousová; Pardubice 

 

 1. Iva             Vašáková                 Praha 

 2. Renata          Schejbalová              Praha 

 3. Martina         Holická                  Brno 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

──────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 

 

Výsledky zpracovány SW Brasoft v licenci Krasobruslařského klubu Pardubice. 

 

V Pardubicích, dne 26.11.2016 

 

Za správnost:    Ing. Miroslav Blaťák, ředitel závodu 

 

──────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 


